
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA CAJA
DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE LA PROVINCIA DE SANTA FE – SEDE SANTA FE - DEPENDIENTE
DEL MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL”

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Abril de 2020 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 770 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 30671 Mar. 26 Mar. 27

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD

DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA nº 01/20

LA  DROGUERIA  INDUSTRIAL  FARMACÉUTICA  del  LABORATORIO  INDUSTRIAL  FARMACÉUTICO
SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a la LICITACIÓN PÚBLICA nº 01/20 para la “Adquisición
centralizada  de  medicamentos:  INSULINAS  Y  FF  VARIAS”;  según  especificaciones  y  pliegos
agregados al Legajo LIF nº 136/20.

-Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura:



*Licitación Pública Nº 01/20: Miércoles 15 de Abril de 2020 a las 09.00 hs en la sede del L.I.F. S.E.,
calle Bv. French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

-Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0)

-Garantía de mantenimiento de oferta: el cinco por ciento (5%) del total de la oferta mediante
póliza de caución.

-Garantía de adjudicación: 10% del monto total de la oferta.

Más información en http://www.lif-santafe.com.ar/secciones/12/concursos-y-licitaciones.html

S/C 30684 Mar. 26 Mar. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2020

Objeto: Para adquirir Contratación de Poliza de Seguros para vehículos y maquinarias, hasta el 01
de Abril a las 10,30 hs. Decreto N° 025/2020.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y suministros de Municipalidad de Casilda, en el
horario  de  7  a  13hs,  con  domicilio  en  calle  Moreno  1450  o  imprimir  en  la  página  web
www.casilda.gov.ar solapa gobierno, transparencia y licitaciones.

Costo de pliego: $ 3.000.

Valor de la impugnación: $ 10.000.

Garantía de Oferta: $ 8.000.

$ 135 418032 Mar. 26 Mar. 30

__________________________________________


